

SPEISEPLAN - SCHULEN

15.04.2024 - 18.04.2024

Vollkost

Schweinfrei

Vegetarisch

Dessert

Montag		Montag	enthält	Montag	enthält	Montag
Königsberger Klopse Kapernsoße Kartoffelpüree Rote Bete	1,1a,9 7,9 7,24 9,32	Königsberger Klopse Kapernsoße Kartoffelpüree Rote Bete	1,1a,9 7,9 7,24 9,32	Vegetarische Klopse Kapernsoße Kartoffelpüree Rote Bete	1,1a,1b,1c,1d,1e 3,6,7,9,10 7,9 7,24 9,32	Joghurt Becher
Dienstag	enthält	Dienstag	enthält	Dienstag		Dienstag
Frikadelle vom Schwein Blumenkohl in Soße Reis	1,1a,3,6,,79,10 7,9 9	Frikadelle vom Geflügel Blumenkohl in Soße Reis	1,1a,3,7,9,10 7,9 9	3 Vegane Knusper Dinos Blumenkohl in Soße Reis	1,1a,1c27,32 7,9 9	Frischobst
Mittwoch	enthält	Mittwoch	enthält	Mittwoch	enthält	Mittwoch
7 Stk Gemüsenuggets (Kombi) Kräuterrahmsauce Salzkartoffeln Blattsalate Dressing	1,1a,1b,1c,3,7,9,11 7,9 24 7,9,10,34	7 Stk Gemüsenuggets (Kombi) Kräuterrahmsauce Salzkartoffeln Blattsalate Dressing	1,1a,1b,1c,3,7,9,11 7,9 24 7,9,10,34	7 Stk Gemüsenuggets (Kombi) Kräuterrahmsauce Salzkartoffeln Blattsalate Dressing	1,1a,1b,1c,3,7,9,11 7,9 24 7,9,10,34	Pudding Becher
Donnerstag	enthält	Donnerstag	enthält	Donnerstag	enthält	Donnerstag
Linseneintopf Kartoffeln / Gemüsen / Linsen 1 Geflügelwienerwürstchen Brötchen	9,24 1,1a,3,6,7,9,10, 20,27 1,1a,1b	Linseneintopf Kartoffeln / Gemüsen / Linsen 1 Geflügelwienerwürstchen Brötchen	9,24 1,1a,3,6,7,9,10, 20,27 1,1a,1b	Linseneintopf Kartoffeln / Gemüsen / Linsen Vegetarische Gemüsewürstchen Brötchen	9,24 1,1a,3,6,9,10 1,1a,1b	Kompott

Guten Appetit!

Änderungen vorbehalten

Sollten sie auf bestimmte Lebensmittel allergisch reagieren, beachten Sie bitte die Allergieliste

Allergene

(1)	glutenhaltiges Getreide	(8)	Schalenfrüchte
(1a)	Weizen	(8a)	Mandeln
(1b)	Roggen	(8b)	Haselnüsse
(1c)	Gerste	(8c)	Walnüsse
(1d)	Dinkel	(8d)	Kaschunüsse/Cashewnüsse
(1e)	Grünkern	(8e)	Pekannüsse
(1f)	Einkorn	(8f)	Paranüsse
(1g)	Hafer	(8g)	Pistazien
(1h)	Kamut	(8h)	Macadamia-/Queenslandnüsse
(2)	Krebstiere	(9)	Sellerie
(3)	Eier	(10)	Senf
(4)	Fische	(11)	Sesamsamen
(5)	Erdnüsse	(12)	Lupinen
(6)	Sojabohnen	(13)	Weichtiere
(7)	Milch	(14)	Schwefeldioxid und Sulfide

Zusatzstoffe und besondere Zutaten

(20)	mit Konservierungsstoff	(30)	chininhaltig
(21)	mit Farbstoff	(31)	mit einer Zuckerart und Süßungsmittel
(22)	mit Antioxidationsmittel	(32)	mit Süßungsmittel
(23)	mit Geschmacksverstärker	(33)	Formfleischerzeugnis
(24)	geschwefelt	(34)	Salatmayonnaise
(25)	geschwärzt	(35)	mit kakaohaltiger Fettglasur
(26)	gewachst		
(27)	mit Phosphat		
(28)	mit Milcheiweiß		
(29)	koffeinhaltig		